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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی

یزد میزبان هفته پایانی رقابت های لیگ 
برتر والیبال ساحلی ایران

گروه ورزشــی-دو هفته پایانی مرحله گروهــی رقابت های لیگ برتر 
والیبال ساحلی جام خلیج فارس به مدت پنج روز به میزبانی باشگاه شهداب 
یزد برگزار خواهد شــد. دو هفته پایانی مرحله گروهی رقابت های لیگ برتر 
والیبال ســاحلی جام خلیج فارس به میزبانی اســتان یزد و به مدت پنج روز 
پیگیری خواهد شد تا تکلیف پنج تیم برای کسب دو سهمیه باقی مانده مرحله 
نهایی مشخص شود. هفته های دوازدهم و سیزدهم مرحله مقدماتی لیگ برتر 
والیبال ســاحلی  از ۱۰ تا ۱۴ مرداد در ورزشــگاه اختصاصی ساحلی باشگاه 
شهداب یزد برگزار خواهد شد تا صعود تیم های پارس جنوبی، ساوانا شاهرود، 
پیکان بندر دیر، فولاد هرمزگان، سنگ آهن بافق و شهداب یزد به مرحله نهایی 
قطعی شود.ورود تیم ها صبح روز دوشنبه ۹ مرداد ماه خواهد بود و مسابقات 
از ســه شــنبه دهم مرداد ماه به طور رسمی آغاز خواهد شد. البته تماشای این 
مسابقات برای تمامی تماشاگران و علاقه مندان به ورزش از جمله بانوان آزاد و 
رایگان اعلام شده است.یادآور می شود؛ تیم والیبال شهداب یزد در این دو هفته 
پایانی ســه بازی حساس و تعیین کننده در رتبه نهایی خود قبل از مرحله پلی 
آف و پایان مرحله گروهی مقابل سه تیم مدعی پارس جنوبی، فولاد هرمزگان 
و ســنگ آهن بافق خواهد داشت.رده بندی نهایی تیم ها در پایان هفته یازدهم 

لیگ برتر ساحلی به قرار زیر است:
۱. پیکان بندر دیر ۱۲ برد و ۲۹ امتیاز
۲. پارس جنوبی ۱۳ برد و ۲۸ امتیاز

۳. ساوانا ۱۲ برد و ۲۷ امتیاز
۴. سنگ آهن بافق ۱۰ برد و ۲۷ امتیاز
۵. فولاد هرمزگان ۱۱ برد و ۲۷ امتیاز

۶. شهداب یزد ۱۰ برد و ۲۷ امتیاز
۷. دانش و توپ ۷ برد و ۲۴ امتیاز

۸. شهید ادریس آزادیان ۸ برد و ۲۳ امتیاز
۹. رعد پدافند تهران ۴ برد و ۲۰ امتیاز

۱۰. رازین پلیمر ۲ برد و ۱۸ امتیاز
۱۲. امید سنگ آهن بافق بدون برد و ۱۶ امتیاز

گروه ورزشی-لیگ برتر بیست 
و ســوم در حالی آغاز می شــود که 
باشــگاه ها تقریباً تمــام خریدهای 
تابســتانی خود را انجــام داده اند تا 
آخرین هماهنگی ها را در تمریناتشان 
با تمامی نفرات ممکن برای شروعی 

منسجم پشت سر بگذارند.
در بین تیم های پرطرفدار فوتبال 
کشور پرسپولیس و استقلال شرایطی 
کاملًا متفاوت دارند. پرســپولیس با 
وجود حاشیه های خودساخته علیرضا 
بیرانوند نه تنها توانست گلر ملی پوش 

خود را حفظ کند بلکه بازیکنانی نظیر 
محمدحسین کنعانی زادگان، مسعود 
ریگی و شهاب زاهدی را جذب کرد 
تا نقاط ضعف خود را اینگونه پوشش 

دهد.
عیسی آل کثیر تنها بازیکن مهمی 

بود که با وجود تمایل کادر فنی به ادامه 
حضــورش تصمیم به جدایی گرفت 
تا راهی ســپاهان اصفهان شود. از این 
رو لیست فعلی بازیکنان پرسپولیس 
با اســتراتژی حفظ بازیکنان اصلی و 
تقویت در چند پست برای لیگ برتر 
فصل جاری بسته شده است تا شاید 
جذب مهاجــم خارجی در روزهای 

پیش رو تنها تغییر در لیســت این تیم 
باشد.

شــرایط پرســپولیس نشان از 
ادعای دوباره آنها برای کسب قهرمانی 
در لیگ برتر و جام حذفی و همچنین 

موفقیت در لیگ قهرمانان آسیا دارد.
وضعیــت اســتقلال کامــلًا با 
پرسپولیس فرق دارد. این تیم همچنان 

بدهــی ۴۰ تا ۵۰ درصــدی بازیکنان 
فصل گذشته خود را پرداخت نکرده 
است. در نقل و انتقالات نیز نیازهای 
جواد نکونام برآورده نشــده است تا 
آبی پوشــان پایتخت در اوج بحران و 
آشــفتگی برای لیگ برتر آماده شوند. 
اســتقلال در حالــی تمرینات پیش 
فصل را پشت سر می گذارند که مربی 

بدنساز هم ندارد تا با برنامه های جواد 
نکونام برای لیگ فرسایشــی پیش رو 

برای شاگردانش اجرا شود.
هرچند استقلال شــرایط قابل 
قبولی ندارد امــا حمایت حداکثری 
طرفــداران ایــن تیــم و ســابقه 
قهرمانی هایش همچنان اسم این تیم 

را در جمع مدعیان قرار می دهد.
ســپاهان نیز دیگر تیمی هستند 
شرایطی مطلوب را در نقل و انتقالات 
تابستانی با خریدهایی همچون رضا 
اسدی، رضا شــکاری، کاوه رضایی، 
عیسی آل کثیر و هادی محمدی رقم 
زد. با این حال عملکرد تراکتور تبریز 
را می توان در مقایســه با همین تیم ها 

هم بهتر توصیف کرد.
سرخپوشــان تبریــزی پس از 
حاشیه های جنجالی مالک خود حالا 
با آرامش توانسته اند بهترین عملکرد 
را در جذب بازیکن داشــته باشــند. 
محمدرضا زنوزی مالک تراکتور دور 
از حاشــیه تصمیم گرفت امور فنی را 
به پاکو خمز بســپارد تا او نیز تصمیم 

به جذب بازیکنانی همچون حســین 
پورحمیدی، شجاع خلیل زاده، مهدی 
شیری، سعید آقایی، سیامک نعمتی، 
آلوارو خیمنز و در پایان هم امیرحسین 

حسین زاده بگیرد.
بازیکنان گــران قیمتی که قطعاً 
با ارقــام قابل توجه در جلســه های 
شــخصی در دفتــر کار زنــوزی در 
اســتانبول قرارداد امضا کردند. بدون 
شــک تراکتور با جذب بازیکنان مهم 
دیپلم افتخار نقل و انتقالات تابستانی 
را در حالــی دریافــت می کنــد که 
برنامه ریزی دقیقی برای کســب جام 
قهرمانی در فصل پیش روی لیگ برتر 
کرده است. شاید زنوزی حالا متوجه 
شــود ســکوت او بهتر از هیاهویش 
می تواند این تیم را برای رســیدن به 

قهرمانی کمک کند.
باید دید آنها در لیگ برتر فصل 
پیش رو چگونه می توانند طرفداران 
پرشور خود را خوشحال کرده و برای 
کســب اولین قهرمانی در تاریخ لیگ 

برتر ایران گام بردارند.

گروه ورزشی-ســتاره پرتغالی 
تیم فوتبال النصر عربستان در کنایه  به 
رقیب سنتی وی که به تازگی به باشگاه 
اینترمیامی آمریکا پیوسته است، مدعی 
شــد که لیگ برتر عربستان »بهتر« از 
آمریکا اســت! کریســتیانو رونالدو 
پس از شکســت ۵ بر صفــر النصر 
برابر ســلتاویگو در دیدار تدارکاتی 
پیش فصل که در پرتغال برگزار شد، با 
رسانه ها صحبت کرد.وی در پاسخ به 
این پرسش که آیا قصد دارد همچون 
لیونل مســی، فوق ســتاره آرژانتینی 
اینترمیانــی، به لیگ آمریکا کوچ کند، 
گفت: لیگ عربســتان بهتر از ام ال اس 
اســت.مرد پرتغالی ادامه داد: من راه 
ورود بــه لیگ عربســتان را باز کردم 
و حالا همــه بازیکنان عازم این لیگ 
شده اند. ظرف یک ســال، بازیکنان 

بیشتری به عربســتان خواهند آمد و 
در همین بازه، لیگ عربستان، از لیگ 

ترکیه و هلند سبقت خواهد گرفت.
بعد از پیوستن رونالدو به النصر، 
چندیــن بازیکن مطرح راه او را پیش 
گرفتــه و به ریاض کــوچ کردند که 
از جمله آنهــا می توان به کریم بنزما، 
مارســلو بروزوویچ، انگولو کانته و 

روبرتو فیرمینیو اشاره کرد.
رونالــدو پــس از جدایــی از 
منچســتریونایتد در دومیــن دوره 
حضــورش در لیگ برتــر انگلیس، 
حالا در آســتانه آغاز نخستین فصل 
کامــل خود با لبــاس النصر در لیگ 
عربستان است.مرد ۳۸ ساله پرتغالی 
که عنوان برترین گلزن تاریخ باشگاه 
رئال مادرید را یدک می کشد، همچنین 
گفته که روزهای حضورش در اروپا 

تمام شــده و معتقد اســت که سطح 
لیگ های اروپایی در ســال های اخیر 
افت کرده اســت!وی اضافــه کرد: 
۱۰۰درصد اطمینــان دارم که به هیچ 
باشگاه اروپایی برنمی گردم. ۳۸ ساله 
هستم و فوتبال اروپا بخش زیادی از 
کیفیتش را از دســت داده است. تنها 
لیگ معتبر که هنوز خوب کار می کند، 
انگلیس اســت. آنها به مراتب از سایر 
لیگ ها جلوتر هستند.رونالدو درباره 
حضــور یک نیمه ای در بــازی برابر 
ســلتاویگو و دیدار بعدی برابر بنفیکا 
هم گفت: برنامه از ابتدا این بود که ۴۵ 
دقیقه بازی کنم. مقابل بنفیکا احتمالا 
۶۰ یــا ۷۰ دقیقه بــازی می کنم. برای 
آنکه یک ماشــین به بهترین حالتش 
برسد، بهتر اســت که به تدریج آن را 

تنظیم کنید.

تیــم  ورزشــی-۸  گــروه 
مشــتری امباپــه شــانس خــود را 
 بــرای جذب ایــن بازیکن امتحان 

می کنند.
درگیری کیلیان امباپه ستاره 
فرانسوی با مدیران باشگاه پاری 
سن ژرمن درباره آینده اش باعث شده 

تا این بازیکن از اردوی پیش از فصل 
خــط بخورد و جدایی اش از این تیم 

قوت بگیرد.
رئال مادرید مشتری اصلی امباپه 
به شمار می آید که این رفتار های ستاره 
فرانسوی نشات گرفته از توافق قبلی 
بــا رئال مادرید اســت که می خواهد 

 در ســال ۲۰۲۴ بــا او قــرارداد امضا 
کند.

در همین رابطه امباپه مشــتریان 
زیادی در نقــل و انتقالات پیدا کرده 

است. 
الهلال عربستان یکی از مشتریان 
بــزرگ امباپه با پیشــنهاد عجیب و 

غریب ۷۰۰ میلیون یورویی به شــمار 
می آید.

در زیــر می توانیــد مشــتریان 
امباپه و درصد شــانس هر کدام برای 
 شکار این ســتاره فرانسوی را تماشا 

کنید.
۱-رئال مادرید

۲-الهلال عربستان
۳-چلسی

۴-بارسلونا
۵-منچستر یونایتد

۶-لیورپول
۷-اینتر

۸-تاتنهام

دو تیم تراکتور و سپاهان با جذب بازیکنان گرانقیمت انتظار هوادارانشان برای قهرمانی در لیگ بیست و سوم 
را بالا برده اند. پرسپولیس نقل و انتقالات خاصی نداشت و استقلال هم در آشفتگی کامل است!

وضعیت نقل و انتقالات چهار تیم؛

»گرانترین ها« برای تراکتور 
وسپاهان؛ ثبات پرسپولیس و 

آشفتگی استقلال

آبی پوشــان  گروه ورزشــی- 
پایتخت در صورت جذب کاپیتان تیم 
ملی امید گام بلندی در جهت تقویت تیم 

خود برمی دارند.
 تیم فوتبال استقلال تهران در حالی 
به عنوان یکی از شاخص ترین تیم های 
لیگ در بازار نقــل و انتقالات حضور 
دارد که برخلاف سالیان گذشته، فروغ 
چندانی در بازار نداشته و هنوز نتوانسته 
به تناسب رقبای خود در جهت تقویت 

ترکیبش قدم بلندی بردارد.
با این حــال، تعادل ترکیب تیم از 
فصل گذشته با جذب سه بازیکن دیگر 
دوباره برقرار می شــود که شاید یکی از 
محوری تریــن خریدهای ممکن برای 
این مهم، جذب یک بازیکن سطح بالا 

در خط میانی باشد.
پســتی که البته در فوتبــال ایران 
مهره های زیادی کــه قابلیت بازی در 

استقلال را داشته باشند برای آن وجود 
ندارد، اما هســتند تک ســتاره هایی که 
جذب آنها برای اســتقلال می تواند به 
مثابه یک فتح بزرگ باشد و یکی از آنها، 
یاسین ســلمانی، کاپیتان تیم ملی امید 
است. هافبک مســتعد فصول گذشته 
ســپاهان که با ظهــور در فوتبال ایران، 
نوید یک هافبک مرکزی کلاســیک را 
داد، به طوری که مصدومیت شدید زانو 
هم نتوانســت تردیدی به توانایی های 
این بازیکن وارد کند. ســلمانی حالا به 
عنــوان یکی از بازیکنــان آزاد مارکت 
فوتبــال ایران، گزینه ای ایــده آل برای 
باشــگاه استقلال محســوب می شود 
که نه تنهــا نیاز این تیم در خط میانی را 
برطرف می کند، بلکه به واســطه سن 
فوق العــاده، در صورت عقد قراردادی 
موجه، پتانســیل سودرسانی به باشگاه 
استقلال در انتقال های بعدی را هم دارد. 

موضوعی که باعث می شود هزینه برای 
این بازیکن توجیه اقتصادی نیز پیدا کند.
نکته اینکه پرســپولیس به عنوان 

نقــل یکی از صیــادان بزرگ بازار 
و انتقــالات، علاقه ای به 

جذب ایــن بازیکن 
نشــان نداده تــا با 
وجــود منطقی بودن 
سرمایه گذاری،  این 
فضا را برای ســایر 
رقبا مهیا کرده باشد.
احتمالی  جــذب 

ســلمانی توســط 
استقلال، کفه ســبک استقلال در 

ترازوی نقل و انتقالات در مقایســه با 
رقبای مستقیم را هم سنگین تر کرده و 
به ســمت پایین می کشاند و از این نظر 
آبی های پایتخت را در موقعیت روحی 

مناسب تری قرار خواهد داد.

بــا این حال، وضعیــت نه چندان 
مساعد استقلال در بعُد مالی، جذب این 
بازیکــن را در هاله ای از ابهام قرار داده 
و بایــد منتظر ماند و دید در نهایت چه 
سرنوشتی در انتظار این بازیکن خواهد 

بود.

گروه ورزشــی- رکورددار دوی 
۱۰۰ متر زنان ایــران در مورد چهارمی 
در قهرمانی آسیا گفت: در فینال بخاطر 
کم تجربگی شــروعم مثل نیمه نهایی و 
مقدماتــی نبود و جاماندم. همین باعث 

شد که مدال را از دست بدهم.
مدتی  است که دونده های سرعت 
زن ایران در ماده ۱۰۰ متر عملکرد خوبی 
از خــود ثبت می کننــد و طی چند ماه 
گذشته چند بار رکورد ملی را شکسته اند. 
آخرین رکوردشکنی در این ماده مربوط 
به زمان ۱۱.۳۳ ثانیه حمیده اسماعیل نژاد 
است که در قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ ثبت کرد 
امــا در فینال موفق به تکرار رکورد خود 

نشد و در جایگاه چهارم قرار گرفت.
اسماعیل نژاد به عملکرد خود در 
قهرمانی آســیا اشاره و بیان کرد: در دور 
مقدماتی رکورد ۱۱.۳۳ ثانیه را ثبت کردم 
که این برای فینال باید بهتر می شــد. در 
نیمه نهایی فشــار نیاوردم و با حداکثر 
توانم شــرکت نکردم اما باز هم رکورد 
خوبی زدم. در فینال بخاطر کم تجربگی 
شروعم مثل نیمه نهایی و مقدماتی نبود 
و جامانــدم. همین باعث شــد مدال را 
از دســت بدهم. اگر رکورد مقدماتی را 

دوباره می زدم، طلا می گرفتم. به تجربه 
نیاز داشــتم اما این تجربه را در بدترین 
حالت ممکن و در مســابقات مهمی به 
دست آوردم. اولین حضورم در قهرمانی 
آسیا بود و قطعا اگر تجربه مسابقات مهم 
را داشتم، نتیجه بهتری می گرفتم. دو روز 
اول خیلی ناراحت بودم اما الان تمرکزم 
را روی بازی های آسیایی گذاشته ام که 
رکوردشکنی کنم.اسماعیل نژاد در مورد 
اینکه در چند ماه اخیر بارها رکورد دوی 
۱۰۰ متر زنان جابه جا شده است، گفت: 
ســه، چهار سالی است که روی عدد ۱۱ 
می دوم و بعد از مریم طوســی و فرزانه 

فصیحی ســومین نفری هســتم که در 
دوومیدانی زنان ایران زیر ۱۲ ثانیه می دوم 
اما متاســفانه کسانی که در دو، سه دوره 
اخیر مسئولیت داشتند خیلی کم توجهی 
کردند و همین باعث شد این رکوردها دو 
سال قبل ثبت نشود. در چند ماه گذشته 
که توجه به سمت سرعت آمده، این ماده 
خیلی پیشرفت کرده است. امیدوارم در 
آینــده دوومیدانی را دریابند و جوانان و 
نوجوانان را به مسابقات بفرستند تا وقتی 
به رده بزرگســالان رسیدند تا این حد با 

جو غریبه نباشند.
او در مورد شــانس خــود برای 

کســب مدال بازی های آسیایی گفت: 
همه سعی و تلاشــم را می کنم که این 
اتفــاق بیفتد اما قول نمی دهم. عددهای 
خوبــی تا الان ثبت شــده و تا بازی ها 
هم بهتر می شــود. رکوردهایم نشــان 
می دهد توانایــی دارم و امیدوارم مدال 
بگیرم.اسماعیل نژاد در مورد اختصاص 
لقب دختر باد به رکــورددار دوی ۱۰۰ 
متر بیان کرد: دختــر باد لقب بچه های 
قبلــی بود. دوســت دارم لقب ها روی 
کســانی که به آنها تعلق داشته، بماند و 
من لقب جدیدی بگیرم. مردم همیشــه 
لطف داشتند و لقب های قشنگی به من 
داده اند. امیدوارم شایستگی داشته باشم و 
رکوردهای بهتری ثبت کنم اما سبزواری 
هســتم که زیستگاه یوز ایرانی است، به 
همین دلیل خیلی لقب چیتا را دوســت 
دارد.رکــورددار دوی ۱۰۰ متر در پایان 
گفت: امیدوارم سطح رقابت ها در ایران 
به جایی برســد که در فینال دوی ۱۰۰ 
هر هشــت ورزشکار با هم رقابت کنند 
و بین دونده ها فاصله رکوردی نباشــد. 
اگر هدف بچه هــا را جدی بگیرند این 
اتفــاق می افتد. امیدوارم همه زنان ایران 

از بازی های آسیایی دست پر برگردند.

چرا سریع ترین دختر ایران در قهرمانی آسیا جاماند؟
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طعنه رونالدو به مسی؛ تغییر کاربری از رقابت به حسادت!

کدام تیم بیشترین شانس را برای شکار امباپه دارد؟

استقلال با جذب این ستاره بازار را شوکه می کند!


